

RAPPORTO DI PROVA

101132 / 4

Ricevimento campione: 03-02-09

Esecuzione prova: 11-02-09

Emissione rapporto: 02-03-09

Denominaz.campione: Art.2540 EVELINE



REXITE S.P.A.
VIA EDISON 7
20090 CUSAGO (MI)
ITALY

Resistenza a fatica del sedile-schienale EN 1728:2000

Resistenza a fatica del sedile-schienale par. 6.7

Risultati della prova:

Forza sul sedile N	Forza sullo schienale N	Numero cicli	Osservazioni
1.000	290	200.000	Nessun difetto

Annotazioni:

Per evitare il ribaltamento, la prova è stata eseguita applicando sullo schienale una forza di 290 N, anziché 300 N, come previsto dalla EN 1728/00.

Prova eseguita secondo tabella 1 della EN 15373:2007, livello 3° - severo.

Il presente documento è stato sottoscritto con firma digitale e marca temporale nel rispetto del codice dell'amministrazione digitale (D.Lgs n° 82 e D.Lgs. n° 159), dalla deliberazione CNIPA 4/2005 del febbraio 2005 e dell'intesa Adobe-Cnipa del febbraio 2006.



Il Direttore
Dot. Andrea Giavon

La denominazione del campione è quella dichiarata dalla Ditta richiedente. Questo rapporto di prova riguarda il campione sottoposto a prova e solo esso. Aggiunte, cancellazioni o alterazioni non sono ammesse. Il rapporto di prova non può essere riprodotto parzialmente. Salvo diversa indicazione, il campionamento è stato effettuato dal cliente.